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Associado: ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO EPP

Cooperativa: 0101
Conta Corrente: 07948-6

Bo

Cooperativa Origem:

Conta Origem:

CPF/CNPJ Pagador Efetivo:
Instituicdo Emissora:

Raz&o Social Beneficiario:
Nome Fantasia Beneficiério:
CPF/CNPJ Beneficiario:
Nome Pagador:

CPF/CNPJ Pagador:
Numero de Controle:
Cddigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data da Transagéo:

Hora da Transacéao:

Data do Pagamento:

Valor do Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):

Valor Pago (R$):

letos

0101

07948-6

05.441.101/0001-11

IUGU SERVICOS NA INTERNET S/A
Delta Assis Planos Assistenciais Ltda EPP
Delta Assis Planos Assistenciais Ltda EPP
23.218.039/0001-85

ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO
05.441.101/0001-11

2165737257
40192024093200000000310004949797196220000035960
10/02/2024

08/02/2024

15:41

08/02/2024

359,60

0,00

0,00

0,00

0,00

359,60

Descrigdo do Pagamento:

Autenticacéo Eletronica

: 0822.2286.ECD9.9B77.269A.00A5.6F8.

* A transacdo acimafoi realizada via Aplicativo Sicredi conforme as condicdes especificadas neste

comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.
* Os pagamentos realizados aos sdbados, domingos e feriados serdo processados com a data contébil do

proximo dia dtil.

* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transacdo ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e
demais requisitos do servico. Acompanhe sua conta e sempre confira a execucao dos agendamentos na data

programada.

Servicos por telefone 0800 724 4770
SAC 0800 724 7220 - Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




